РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ЧЕРНАВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                               РЕШЕНИЕ
От 21 сентября 2022 года № 10
с. Чернавское

	О внесении изменений в решение Чернавской сельской думы от 29.02.2016г. № 3 «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Чернавского сельсовета, и членов их семей на официальных  сайтах органов местного самоуправления Чернавского сельсовета  и предоставления этих сведений  общероссийским, региональным и муниципальным средствам массовой информации для опубликования

  В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Чернавская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Чернавской сельской думы от 29.02.2016г. № 3 «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Чернавского сельсовета, и членов их семей на официальных  сайтах органов местного самоуправления Чернавского сельсовета  и предоставления этих сведений  общероссийским, региональным и муниципальным средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
   1. В пункте 2 подпункт 4  решения слово «акции» исключить, после слова «организаций» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

 2. Настоящие решение обнародовать  в селе Чернавском: в помещениях Администрации Чернавского сельсовета, сельской библиотеки, почты, фельдшерско-акушерского пункта, магазинов; в деревне Осиновке: в помещении фельдшерско-акушерского пункта, в здании сельского Дома культуры».
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на председателя Чернавской сельской Думы Иргалеева Г.И.

        Председатель Чернавской сельской Думы                                                     Т.И. Солдатченкова
        Глава Чернавского сельсовета                                                                           Г.И.Иргалеев